
Delegato e-mail

LAPEGNA Marco marco.lapegna@unina.it

Promotore e-mail
Buonomo Bruno bruno.buonomo@unina.it

Dardano Ulderico ulderico.dardano@unina.it

De Maio Umberto umberto.demaio@unina.it

Della Pietra Francesco f.dellapietra@unina.it

Di Bernardo Mario - Dip. di 
Ingegneria Elettrica e delle 
Tecnologie 
dell'Informazione

mario.dibernardo@unina.it

Lapegna Marco marco.lapegna@unina.it

Mallozzi Lina lina.mallozzi@unina.it

Mercaldo Anna anna.mercaldo@unina.it

Musella Carmela carmela.musella@unina.it

Solombrino Francesco francesco.solombrino@unina.it

Stroffolini Bianca bianca.stroffolini@unina.it

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E APPLICAZIONI  "RENATO 
CACCIOPPOLI"
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